美国
陶瓷
技术
®
设 计 样 品 组
电 容  •   电 阻  •  电 感
A M E R I C A N  T E C H N I C A L  C E R A M I C S
w w w . a t c e r a m i c s . c o m

5
WWW . A T C E R AM I C S . C OM
ATC_多层电容设计样品组: 每个样品组含有多种常用片式电容值供电路样板设计。_
             = 产品符合RoHS标准。_
样品
组号
件号 样品组说明 容值范围
(pF) 容值 (pF) 容差 价格
组号 9 DK0009
100B_高密度陶瓷 Superchip®
16_种容值,_
每种容值_15_只
10_到_100 10, 12, 15, 18, 20, 22, 24, 27, 30,
33, 39, 47, 56, 68, 82, 100...............................  ±5% $150.00
组号 9T DK0009T
组号 10 DK0010
100B 高密度陶瓷 Superchip®
16_种容值,_
每种容值_15_只
100_到_
1000
100, 120, 150, 180, 200, 220, 240, 270,
300, 330, 390, 470...........................................  ±5%
560, 680, 820, 1000.........................................  ±10%
$150.00
组号 10T DK0010T
组号 11  DK0011
700B_高密度陶瓷和陶瓷_
16_种容值,_
每种容值_15_只
1.0_到_10
1.0, 1.2, 1.5, 1.8, 2.0, 2.2, 2.4, 2.7, 3.0, 3.3.....  ±0.1
3.9, 4.7, 5.6, 6.8, 8.2........................................  ±0.25
10.....................................................................  ±5%
$150.00
组号 11T DK0011T
组号 12 DK0012
700B_高密度陶瓷和陶瓷_
16_种容值,_
每种容值_15_只
10_到_100 10, 12, 15, 18, 20, 22, 24, 27, 30,
33, 39, 47, 56, 68, 82, 100...............................  ±5% $150.00
组号 12T DK0012T
组号 13 DK0013
700B_高密度陶瓷和陶瓷_
16_种容值,_
每种容值_15_只
100_到_
1000
100, 120, 150, 180, 200, 220, 240, 270,
300, 330, 390, 470...........................................  ±5%
560, 680, 820, 1000.........................................  ±10%
$150.00
组号 13T DK0013T
组号 14 DK0014
700B_高密度陶瓷和陶瓷_
11_种容值,_
每种容值_15_只
1000_到_
5100
1000, 1200, 1500, 1800, 2200, 2700,
3000, 3300, 3900, 4700, 5100.........................  ±10% $150.00
组号 14T DK0014T
组号 15 DK0015
500S_BMC_宽带微波毫米波表
面贴装__
16_种容值,__
每种容值_15_只
0.1_到_2.0
0.1, 0.2, 0.3, 0.4, 0.5, 0.6, 0.7, 0.8, 0.9,
1.0, 1.1, 1.2, 1.5...............................................  ±0.1
1.6, 1.8, 2.0......................................................  ±0.2
$120.00
组号 16 DK0016
500S_BMC_宽带微波毫米波表
面贴装__
16_种容值,__
每种容值_15_只

ATC North America
ATC Asia
ATC Europe
6
A T C  R L C  设 计 样 品 组
ATC 多层电容设计样品组: 每个样品组含有多种常用片式电容值供电路样板设计。
______________=_产品符合RoHS标准.
样品
组号
件号 样品组说明 容值范围
(pF) 容值 (pF) 容差 价格
组号
80T DK0080T
800A_NPO_陶瓷_
射频高功率多层电容_
16_种容值,_
每种容值_15_只
0.1_到_2.0
0.1, 0.2, 0.3, 0.4, 0.5, 0.6, 0.7, 0.8, 0.9,
1.0, 1.1, 1.2, 1.5 ............................................  ±0.1
1.6, 1.8, 2.0 ...................................................  ±0.25
$120.00
组号
81T DK0081T
800A_NPO_陶瓷_
射频高功率多层电容_
16_种容值,_
每种容值_15_只
1.0_到_10
1.0, 1.2, 1.5, 1.8, 2.0, 2.2, 2.4, 2.7, 3.0, 3.3 ...  ±0.1
3.9, 4.7, 5.6, 6.8, 8.2 .....................................  ±0.25
10..................................................................  ±5%
$120.00
组号
82T DK0082T
800A_NPO_陶瓷_
射频高功率多层电容_
16_种容值,_
每种容值_15_只
10_到_100 10, 12, 15, 18, 20, 22, 24, 27, 30,
33, 39, 47, 56, 68, 82, 100 ............................  ±5% $120.00
组号
83T DK0083T
800B_NPO_陶瓷_
射频高功率多层电容_
16_种容值,_
每种容值_15_只
1.0_到_10
1.0, 1.2, 1.5, 1.8, 2.0, 2.2, 2.4, 2.7, 3.0, 3.3 ...  ±0.1
3.9, 4.7, 5.6, 6.8, 8.2  ....................................  ±0.25
10 .................................................................  ±5%
$150.00
组号
84T DK0084T
800B_NPO_陶瓷_
射频高功率多层电容_
16_种容值,_
每种容值_15_只
10_到_100 10, 12, 15, 18, 20, 22, 24, 27, 30,
33, 39, 47, 56, 68, 82, 100  ...........................  ±5% $150.00
组号
85T DK0085T
800B_NPO_陶瓷_
射频高功率多层电容_
16_种容值,_
每种容值_15_只
100_到_1000
100, 120, 150, 180, 200, 220, 240, 270,
300, 330, 390, 470  .......................................  ±5%
560, 680, 820, 1000  .....................................  ±10%
$150.00
组号
86T DK0086T
800R_NPO_陶瓷_
超低ESR多层电容_
16_种容值,_
每种容值_15_只
1.0_到_10
1.0, 1.2, 1.5, 1.8, 2.0, 2.2, 2.4, 2.7, 3.0, 3.3  ..  ±0.1
3.9, 4.7, 5.6, 6.8, 8.2  ....................................  ±0.25
10 .................................................................  ±5%
$250.00
组号
87T DK0087T
800R_NPO_陶瓷
超低ESR多层电容
16_种容值,
每种容值_15_只

ATC North America
ATC Asia
ATC Europe
7
WWW . A T C E R AM I C S . C OM
ATC 多层电容设计样品组: 每个样品组含有多种常用片式电容值供电路样板设计。
______________=_产品符合RoHS标准.
样品
组号
件号 样品组说明 容值范围
(pF) 容值 (pF) 容差 价格
组号
25T DK0025T
600S_系列_超低_ESR_高_Q
值微波电容器_
16_种容值,_
每种容值_15_只
0.1_到_2.0
0.1, 0.2, 0.3, 0.4, 0.5, 0.6, 0.7, 0.8, 0.9,
1.0, 1.1, 1.2, 1.5 ............................................  ±0.1
1.6, 1.8, 2.0 ...................................................  ±0.25
$90.00
组号
26T DK0026T
600S_系列_超低_ESR_高_Q
值微波电容器_
16_种容值,_
每种容值_15_只
1.0_到_10
1.0, 1.2, 1.5, 1.8, 2.0, 2.2, 2.4, 2.7, 3.0, 3.3 ...  ±0.1
3.9, 4.7, 5.6, 6.8, 8.2 .....................................  ±0.25
10..................................................................  ±5%
$90.00
组号
27T DK0027T
600S_系列_超低_ESR_高_Q
值微波电容器_
16_种容值,_
每种容值_15_只
10_到_100 10, 12, 15, 18, 20, 22, 24, 27, 30,
33, 39, 47, 56, 68, 82, 100  ...........................  ±5% $90.00
组号
32T DK0032T
600F_系列_超低_ESR_高_Q
值微波电容器_
16_种容值,_
每种容值_15_只
0.1_到_2.0
0.1, 0.2, 0.3, 0.4, 0.5, 0.6, 0.7, 0.8, 0.9,
1.0, 1.1, 1.2, 1.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ±0.1
1.6, 1.8, 2.0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ±0.25
$90.00
组号
33T DK0033T
600F_系列_超低_ESR_高_Q
值_微波电容器_
16_种容值,_
每种容值_15_只
1.0_到_10
1.0, 1.2, 1.5, 1.8, 2.0, 2.2, 2.4, 2.7, 3.0, 3.3  ..  ±0.1
3.9, 4.7, 5.6, 6.8, 8.2  ....................................  ±0.25
10 .................................................................  ±5%
$90.00
组号
34T DK0034T
600F_系列_超低_ESR_高_Q
值_微波电容器_
16_种容值,_
每种容值_15_只
10_到_100 10, 12, 15, 18, 20, 22, 24, 27, 30,
33, 39, 47, 56, 68, 82, 100 ...........................  ±5% $90.00
组号
35T DK0035T
600F_系列_超低_ESR_高_Q
值_微波电容器_
7_种容值,_
每种容值_15只
100_到_240 100, 120, 150, 180, 200, 220, 240 ...............  ±5% $50.00
组号
36T DK0036T
600L_系列_超低ESR_高Q值_
微波电容器_
16_种容值,_
每种容值_15_只
0.1_到_2.0
0.1, 0.2, 0.3, 0.4, 0.5, 0.6, 0.7, 0.8, 0.9,
1.0, 1.1, 1.2, 1.5  ..........................................  ±0.1
1.6, 1.8, 2.0  .................................................  ±0.25
$90.00
组号
37T DK0037T
600L_系列_超低_ESR_高_Q
值_微波电容器_
16_种容值,_
每种容值_15_只
1.0_到_10
1.0, 1.2, 1.5, 1.8, 2.0, 2.2, 2.4, 2.7, 3.0, 3.3   ±0.1
3.9, 4.7, 5.6, 6.8, 8.2 ....................................  ±0.25
10  ................................................................  ±5%
$90.00
组号
38T DK0038T
600L_系列_超低_ESR_高_Q
值_微波电容器_
8_种容值,_
每种容值_15_只

56, 68, 82, 100, 120, 150, 180, 200, 220, 240............  ±5% $75.00
A M E R I C A N  T E C H N I C A L  C E R A M I C S
w w w . a t c e r a m i c s . c o m
ATC North America
ATC Asia
ATC Europe
10
ATC 400 Z, 400 L, and 400 S 系列精确容差NPO射频微波电容器样品组: 每个样品组含有多种常用片式电容值供电路样板
设计。
             =_产品符合RoHS标准
A T C  R L C  设 计 样 品 组
样品组号 件号 样品组说明 容值范围 (pF) 容值 (pF) 容差 价格
组号 70T DK0070T
400Z_系列精确容差_NPO_射
频_微波电容器
16_种容值,
每种容值至少_20_只
0.1_到_1.8
0.1, 0.2, 0.3, 0.4, 0.5, 0.6, 0.7, 0.8, 0.9, 1.0 . ±.02
1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.8 .............................. ±.05
$150.00
组号 71T DK0071T
400Z_系列精确容差_NPO_射
频_微波电容器
15_种容值,
每种容值至少_20_只
1.0_到_2.5
1.0, 1.1, 1.2, 1.3 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8,
1.9, 2.0 ............................................................ ±.05
2.1, 2.2, 2.4, 2.5 .............................................. ±0.1
$150.00
组号 72T DK0072T
400Z_系列精确容差NPO射
频_微波电容器
16_种容值,
每种容值至少20只
2.0_到_12
2.0, 2.1, 2.2, 2.4, 2.7, 3.0, 3.3, 3.6, 3.9, 4.7,
5.6, 6.8, 7.5, 8.2 ............................................... ±0.1
10, 12 .............................................................. ±1%
$150.00
组号 73T DK0073T
400L_系列精确容差_NPO_射
频_微波电容器
15_种容值,
每种容值至少_20_只
.10_到_1.0
.10, .15, .20, .25, .30, .35, .40, .45,
.50, .60, .70, .75, .80, .90, 1.0 ....................... ±.01
$150.00
组号 74T DK0074T
400L_系列精确容差_NPO_射
频_微波电容器
16_种容值,
每种容值至少_20_只
0.8_到_8.2
0.8, 0.9, 1.0, 1.1, 1.2, 1.3 .............................. ±.02
1.5, 1.8, 1.9, 2.0, 2.4 ..................................... ±.03
3.3, 5.6  .......................................................... ±.05
6.8, 7.5, 8.2  ................................................... ±0.1
$150.00
组号 75T DK0075T
400L_系列精确容差_NPO_射
频_微波电容器
15_种容值,
每种容值至少_20_只
10_到_68
 10, 12, 15, 18, 20, 21, 22, 24, 27, 30,
33, 39, 47, 56, 68  ......................................... ±1%
$150.00
组号 76T DK0076T
400S_系列精确容差_NPO_射
频_微波电容器
16_种容值,
每种容值至少_20_只
.10_到_.90
.10, .15, .20, .25, .30, .35, .40, .45, .50,
.55, .60, .65, .70, .75, .80, .90  ...................... ±.02
$150.00
组号 77T DK0077T
400S_系列精确容差_NPO_射
频_微波电容器
16_种容值,
每种容值至少_20_只
1.0_到_5.6
1.0, 1.1, 1.2, 1.5, 1.8, 1.9, 2.0 ....................... ±.02
2.1, 2.2, 2.4, 2.5, 2.7, 3.0 .............................. ±.03
3.3, 3.9, 5.6  ................................................... ±.05
$150.00
组号 78T DK0078T
400S_系列精确容差_NPO_射
频_微波电容器
15_种容值,
每种容值至少_20_只

ATC North America
ATC Asia
ATC Europe
11
A T C  R L C  设 计 样 品 组
ATC 单层电容设计样品组: ATC_的单层电容顾客定制设计样品组，顾客只能选用下列_Quik_PickTM_选择指南内的型号。顾客可
从下列容值中选出需要的容值来组合您自定的样品组。如您购买样品组号_6100,_请从以下_Quik_PickTM_列表中选出_10_种容值。
每种容值您将收到_10只_(共_100_只)。如您购买样品组号_6150,_请从以下列表中选出15种容值每种容值您将收到_10_只_(共_150_
只)。_ __=_产品符合RoHS标准。
 系列  /  外形尺寸 116 R 116 T 116 U 116 X
  (长和宽) .015 (.381) 标称 .025 (.635) 标称 .035 (.889) 标称 .050 (1.27) 标称
容值 (pF) 容值代码 0.1_到_100_pF_ 0.2_到_330_pF_ 0.4_到_820_pF_ 0.8_到_1000 pF   _ _ _
 0.1 0R1 116RA0R1A100TT
 0.2 0R2 116RBB0R2A100TT 116TA0R2A100TT
 0.3 0R3 116RBB0R3A100TT 116TA0R3A100TT
 0.4 0R4 116RCA0R4B100TT 116TA0R4A100TT 116UA0R4A100TT
 0.5 0R5 116RCA0R5B100TT 116TBB0R5A100TT 116UA0R5A100TT
 0.8 0R8 116RDB0R8B100TT 116TBB0R8B100TT 116UBB0R8A100TT 116XA0R8A100TT
 1.0 1R0 116RDB1R0C100TT 116TCA1R0B100TT 116UBB1R0B100TT 116XA1R0A100TT
 1.2 1R2 116RDB1R2C100TT 116TCA1R2B100TT 116UBB1R2B100TT 116XA1R2A100TT
 2.7 2R7 116REA2R7M100TT 116TDB2R7C100TT 116UCA2R7C100TT 116XBB2R7C100TT
 3 3R0 116REA3R0M100TT 116TDB3R0C100TT 116UCA3R0C100TT 116XBB3R0C100TT
 3.6 3R6 116REA3R6M100TT 116TDB3R6D100TT 116UCA3R6D100TT 116XCA3R6C100TT
 5.1 5R1 116REA5R1M100TT 116TDB5R1D100TT 116UDB5R1D100TT 116XCA5R1C100TT
 10 100 116RF100M100TT 116TEA100K100TT 116UDB100K100TT 116XDB100J100TT
 15 150 116RF150M100TT 116TEA150K100TT 116UEA150K100TT 116XDB150J100TT
 22 220 116RGA220M100TT 116TEA220K100TT 116UEA220K100TT 116XDB220K100TT
 27 270 116RGA270M100TT 116TF270K100TT 116UEA270K100TT 116XDB270K100TT
 33 330 116RGA330M100TT 116TF330K100TT 116UEA330K100TT 116XEA330K100TT
 47 470 116RG470M100TT 116TF470K100TT 116UF470K100TT 116XEA470K100TT
 56 560 116RG560M100TT 116TF560K100TT 116UF560K100TT 116XEA560K100TT
 68 680 116RK680M100TT 116TGA680K100TT 116UF680K100TT 116XEA680K100TT
 82 820 116RK820M100TT 116TGA820K100TT 116UF820K100TT 116XEA820K100TT
 100 101 116RL101M100TT 116TGA101K100TT 116UF101K100TT 116XF101K100TT
 220 221  116TK221M100TT 116UG221M100TT 116XF221K100TT
 330 331  116TL331M100TT 116UK331M100TT 116XGA331K100TT
 470 471   116UK471M100TT 116XGA471K100TT
 560 561   116UL561M100TT 116XG561M100TT
 680 681   116UL681M100TT 116XK681M100TT
 820 821   116UL821M100TT 116XK821M100TT
 1000 102    116XK102M100TT
单层电容型号选择指南 – 3 到 5 天发货
英寸 (mm)
样品组号 件号 样品组说明 容值范围 (pF) 价格
组号

ATC Asia
ATC Europe
12
WWW . A T C E R AM I C S . C OM
ATC 电阻器设计样品组: ATC_的电阻产品设计样品组包括一系列的大功率,_片式电阻器和终端器具有标准的阻值在_50_欧姆和_
100_欧姆。工作频率是_从_DC_到_6_Ghz.。所有电阻产品均采用无毒氮化铝基片制造。
______________=_产品符合RoHS标准.
样品
组号 件号 样品组说明 系列
尺寸
承受功率范围 (瓦) 数量 电阻值(欧姆) 容差 价格
长 × 宽  × 高
组号40 DK0040
CZ1系列表面
贴装片式终端 CZ1
.200_×_.100_×_.040_
.245_×_.245_×_.040_

CW1_系列表面
贴装片式电阻 CW1
.200_×_.100_×_.040_
.245_×_.245_×_.040_
.375_×_.250_×_.040_
.370_×_.370_×_.040
4_瓦_
6_瓦_
8_瓦_
10_瓦
4_
4_
2_
2
100_欧姆 +/-_2%
组号41 DK0041
CT1_系列
片式终端 CT1
.200_×_.100_×_.040_
.245_×_.245_×_.040_

A M E R I C A N  T E C H N I C A L  C E R A M I C S
w w w . a t c e r a m i c s . c o m
ATC North America
ATC Asia
ATC Europe
13
WWW . A T C E R AM I C S . C OM A T C   R L C  设 计 样 品 组
ATC 电感器设计样品组:_ATC_WL_系列电感器设计样品组,_每个样品组包含多种标准电感值供电路样板设计。
              = 产品符合RoHS标准。
样品
组号
件号 样品组说明 电感值范围 (nH) 电感值 (nH) 容差 价格
组号 51 DK0051
0402_WL_片式电感器_
23_种感值,_
每种感值_15_只
1.0nH_到_56nH
 1.0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10%
 2.0, 2.2, 3.3, 3.6, 3.9, 5.1, 5.6, 6.2, 7.5, 8.2,
9.0, 10, 11, 12, 15, 19, 23, 27, 36, 40, 47, 56 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5%
$140.00
组号 52 DK0052
0603_WL_片式电感器_
42_种感值,_
每种感值_15只
1.6nH_到_390nH
 1.6, 1.8, 3.3, 3.6, 3.9, 4.3, 4.7, 5.1, 5.6, 6.8, 7.5, 8.2, 8.7,
 9.5, 10, 11, 12,15, 16, 18, 22, 24, 27, 30, 33, 36, 39, 43, 47,
 56, 68, 72, 82, 100, 110, 120, 150, 180, 220, 270, 330, 390. . . . 5%
$140.00
组号 53 DK0053
0805_WL_片式电感器_
45_种感值,_
每种感值_15_只
2.8nH_到_
2700nH
 2.8, 3.0, 3.3, 5.6, 6.8, 7.5, 8.2, 10, 12, 15, 18, 22, 24,
27, 33, 36, 39, 43, 47, 56, 68, 82, 91, 100, 110, 120,
150, 180, 220, 240, 270, 330, 390, 470, 560, 620, 680,
750, 820, 1000, 1200, 1500, 1800, 2200, 2700. . . . . . . . . . . . . . 5%
$140.00
组号 54 DK0054
1008_WL_片式电感器_
42_种感值,_
每种感值_15_只
10nH_到_